TERESINA - PIQuinta-feira, 12 de fevereiro de 2004 - Nº 029

8

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E
REMARCAÇÃO DE NOVA DATA

REF.: PROCESSO Nº 029/SSP-PI/2004
          CONCORRÊNCIA Nº 001/SSP-PI/2004

A Comissão Permanente de Licitação da SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA DO PIAUÍ, designada pela Portaria N.º 12.000-1.554/2003, em atendimento
ao Parecer nº 081-CJ/PGE/2004 da Douta Procuradoria Geral do Estado do Piauí,
objetivando uma maior ampliação da concorrência e a satisfação do interesse público,
torna público e para o conhecimento de todos os interessados que a Licitação de
CONCORRÊNCIA nº 001/SSP-PI/2004, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO destinado ao uso dos integrantes da Polícia Militar do Piauí, e data
prevista para abertura dos envelopes no dia 12/02/2004, teve sua realização
SUSPENSA.

Informamos ainda, que o novo Edital, com as devidas alterações, será do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, e a reunião para recebimento e abertura dos envelopes
dar-se-á às 09(nove) horas do dia 17 de março de 2004, na sala da Comissão de
Licitações desta Secretaria, sito na rua Barroso, n.º 219, Sul, Centro, Teresina - Piauí,
telefone(fax): (0xx86) 223-2567, onde podem ser obtidas cópias deste instrumento
convocatório em todos os dias úteis, das 8h às 12h..

Teresina, 11 de fevereiro de 2004.

Raimundo Rodrigues Júnior
Presidente da CPL/SSP-PI

Publique-se

Bel. Menandro Pedro Lopes da Luz
Secretário de Segurança Pública Interino

P. P.  9206

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA NACIONAL 001/2004

A Secretaria da Educação e Cultura do Estado do Piauí comunica aos interessados o
adiamento da Concorrência Nacional  n.º 001/2004, para melhor garantir a observância
do principio Constitucional da isonomia e da seleção da proposta mais vantajosa para
a administração para o dia 22 de março de 2004, às 09:00, na sala da Comissão Permanente
de Licitação na Avenida Pedro Freitas S/N, Blocos D e F, sala 188, Bairro São Pedro.
Maiores informações poderão ser obtidas por meio do telefone (86) 216 - 3239.

Teresina(PI), 11 de fevereiro de 2004

Reginaldo Cardoso da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2004

Objeto: Aquisição de 20.000 (vinte mil) carteiras escolares universitárias e 4.000 (quatro
mil) conjunto para professor. Abertura: dia 20/02/2004, às 09:00 horas na Secretaria de
Educação e Cultura do Estado do Piauí. Os Editais estão disponíveis na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria de Educação e Cultura do Estado do Piauí,
localizada na Av. Pedro Freitas, s/n, blocos D e F, Centro Administrativo, bairro São
Pedro - Teresina-PI. mediante o recolhimento de uma taxa não restituível de R$ 5,00
(cinco reais), a ser recolhida à seguinte Conta Corrente: 110.610-4 - Agência 3791-5,
Maiores informações poderão ser obtidas por meio do telefone (86) 216 - 3239.

Teresina(PI),  09 de fevereiro de 2004

Joéldina Scarcela Veloso Angeline da Silva
Pregoeira

P. P.  9212

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 004/2004

OBJETO: Material de Expediente
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
27/02/2003 ás 09:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Visto: Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  9210

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 01/2004

OBJETO:  Material de Limpeza
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES (Documentação e
Propostas): no dia 04/03/2004 às 09:00h
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E  INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
Presidente da Comissão de Licitação/HGV

 Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral do Hospital Getúlio Vargas

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 02/2004

OBJETO:  Gêneros Alimentícios não Perecíveis
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES (Documentação e
Propostas): no dia 04/03/2004 às 11:00h
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E  INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
Presidente da Comissão de Licitação/HGV

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral do Hospital Getúlio Vargas

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 03/2004

OBJETO: Produtos para Lavanderia
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES (Documentação e
Propostas): no dia 04/03/2004 às 16:00h
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E  INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
Presidente da Comissão de Licitação/HGV

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral do Hospital Getúlio Vargas